УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида № 24 «Радуга» с приоритетным
осуществлением художественно-эстетического направления развития

воспитанников» города Невинномысска

ПРИКАЗ
25 августа 2022 года № 159/1 -  о/д

г. Невинномысск

О назначении наставника

С целью оказания методической помощи при организации
образовательного процесса и профессионального становления молодого
специалиста МБДОУ № 24 г. Невинномысска, п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить воспитателя высшей квалификационной категории,
Минакову Н.Ю. наставником воспитателя Калашниковой Е.В. на период с
01.09.2022 г. по 31.05.2023 г.

2. Наставнику, Минаковой Н.Ю. организовать деятельность с
наставляемым в соответствии с Положением о наставничестве в МБДОУ №
24 г. Невинномысска, утвержденным приказом № 24 г.
Невинномысска от 25.08.2022 г. № 159-о/д.

3. Назначить куратором реализации программы наставничества
старшего воспитателя - Алексееву Е.В.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Е.В. Алексеева
Е.В. Калашникова
Н.Ю. Минакова

С.В. Костина